ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ז, 21/03/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד היום בשעה 18:00 האם בכוונתה לערור לב"כ המשיב ולשב"ס.

אין מניעה להתחיל בהליכי השחרור.

ההפקדה הכספית בסך 1,000 ₪ בהליך מ"י 34204-12-16 ישמשו כחלק מהפיקדון עליו הורתי.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ז, 21/03/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

קלדנית: עינבר סבן

הוקלד על ידי ענבר סבן